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- Hei :-)
- - Det blir felles foresattemøte i gymsalen den 18.september klokken 19:00. Det blir klassevise møter i etterkant av fellesmøtet

på klasserommet. For mer informasjon, se Vigilo.
- - Nasjonale prøver i lesing og regning gjennomføres i september. Informasjon er sendt i Vigilo.
- - I uke 36 gjennomfører vi vennskapsuke på Mjølkeråen skole. Det blir kickoff på Marikollbanen mandag klokken 12 med sang,

lek og tale fra rektor + treff med 3. trinn og 10D og andre aktiviteter i løpet av uken. Vi gleder oss!
- - Mandag 9.september er det planleggingsdag for lærerne og elevfri

Emne: Mål:

Norsk Lese for å lære

Fortelling

Kunne bruke gode lesestrategier før og mens du leser

Bli kjent med sjangrene myter, fabler og eventyr

Engelsk Schooldays Reading, writing and speaking about life at school

Samfunnsfag Samfunn - å leve sammen Kunne gjøre rede for hva medborgerskap og utenforskap kan være

KRLE Valg og verdier Vite hva begrepene etikk og moral betyr. Videre kunne diskutere etiske problemstillinger.

Matematikk Tall og tallregning Du skal vite hva en faktor og et produkt er
Du skal kunne reglene for delelighet

Naturfag Den levende naturen Du skal kunne forklare hvordan fotosyntese og celleånding gir energi til alt som er levende

Kroppsøving Friidrett Øve på teknikk i 60m, kastøvelser, lengdehopp og høydehopp

K&H Logo Kunne forklare hva en layout er
Kunne designe og sette sammen en fin layout på arbeidsboken din

Utdanningsvalg Presentasjonsoppgave Presentere litt om deg selv og et valgfritt tema. Se oppgave i classroom

PALS Samarbeid Jeg skaper trygghet ved å være åpen og positiv.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk Samfunnsfag

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk Matematikk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Vennskapsmøte med 3. trinn
og 10D

UV
Avslutning av
vennskapsuken
Tur med trinnet:)12:10 - 13:10 Naturfag/Kick off

vennskapsuke
Engelsk Norsk Engelsk

13:20 - 14:20 Norsk Norsk Språk
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet til nyhetsrunden. Husk lærebok.

Matematikk Vi jobber med delelighet

Kroppsøving Mulig at vi har utegym i dag, husk å ta med utetøy

Naturfag Husk naturfagsboken og skriveboken.

Norsk Ha med Fabel 8, biblioteksboken og skriveboken din

Til
tirsdag

ALF/Språk

Matematikk Velg å gjøre 2 av oppgavene: 1.29, 1.30 og 1.31

Engelsk Read page 23 in your Stages book, and then do exercise 1 on page 24. Write it out in your own exercise book.

Til
onsdag

KRLE Se i læreboken eller søk på nett. Skriv ned en forklaring på hva begrepene etikk og moral betyr. Husk lærebok til timen.

Naturfag Bruk side 8- 13 i naturfagsboken din. Du skal lage begynne å lage en ordbank i skriveboken din. Skriv ned og forklar begrepene:
Art, miljø, organismer, økosystem, biotiske, abiotiske, produsenter, forbrukere, fotosyntese, celleånding, næringskjede og næringsnett(vi skal begynne med
dette i timen på mandag).

Kroppsøving Husk å ha med utetøy

Norsk Ha med Fabel 8, biblioteksboken og skriveboken din
Les 20 minutter i biblioteksboken.

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi gjør oss ferdig med layouten av arbeidsboken.

UV Fremføring av presentasjonsoppgaven hvor dere skal presentere noe om dere selv og om et valgfritt tema dere interesserer dere for. Se oppgave i classroom.

Engelsk Do exercises 3 and 4 on page 24 in your book Stages. Write it out in your own exercise book.

Språk

Til
fredag

Samfunnsfag UKELEKSE: Svar på tre av refleksjonsoppgavene fra målarket. Du velger selv hvilken tre spørsmål du ønsker å svare på. Målarket finner du i classroom.

Matematikk Gjør oppgave 1.40, velg å gjøre minst 2 nivå.

Norsk Ha med Fabel 8, biblioteksboken og skriveboken din
Lekse på CR

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Les s. 12 og 13 i hovedboken. Lær deg alfabetet (uttale).
Hør og syng gjennom alfabetsangen i classroom.

Du må kunne de personlige pronomenen på spansk (yo, tú, él/ella,
nosostros, vosostros, ellos/ellas)

Fransk Se på kartet på innsiden av boken din. Skriv ned navn på
minst 10 franske byer i din egen cahier d’exercices
(kladdebok)

Se på tallene på side 11 i boken din og øv på dem. Du må kunne tallene
utenat til i dag.

Tysk Gjør ferdig oppgave 10,11,12 s. 7 + 8 i arbeidsbok. Ta
med et bilde fra dere selv.

Plukk 8 fra de nye ord s. 13 (bak den grønne streken) og pugg dem!

Engelsk for. Read and do Puzzled on page 29
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